- 1 -

秋田県告示第２１４号

秋田県港湾施設管理条例（昭和34年秋田県条例第19号）第16条第１項の規定により、次のとおりマリーナ施設の利用

料金を承認したので、同条第３項の規定に基づき、公告する。

承認したマリーナ施設の利用料金は、令和元年10月１日から適用する。

令和元年９月27日

秋田県知事 佐 竹 敬 久

専用使用 （１年間の料金） 単位：円

長さ 浮桟橋 係船くい及び係船浮標 船舶保管施設Ａヤード 船舶保管施設Ｂヤード

県内 県外 県内 県外 県内 県外 県内 県外

6.0ｍ以下 151,280 226,920 117,260 175,900 63,900 95,860 62,040 93,070

6.0m超 6.5m以下 151,280 226,920 117,260 175,900 75,150 112,730 72,960 109,450

6.5m超 7.0m以下 151,280 226,920 117,260 175,900 87,230 130,850 84,690 127,040

7.0m超 7.5m以下 151,280 226,920 117,260 175,900 100,290 150,440

7.5m超 8.0m以下 172,230 258,350 134,160 201,250 114,190 171,290

8.0m超 8.5m以下 194,510 291,770 152,120 228,180 129,000 193,500

8.5m超 9.0m以下 221,330 332,000 173,340 260,020 146,880 220,320

9.0m超 9.5m以下 249,750 374,630 195,900 293,860 165,800 248,710

9.5m超10.0m以下 279,860 419,790 219,790 329,690 185,780 278,670

10.0m超10.5m以下 311,700 467,560 245,080 367,620 207,010 310,520

10.5m超11.0m以下 345,160 517,740 271,680 407,530 229,360 344,040 7.0mを超える艇はご利

11.0m超11.5m以下 380,500 570,750 299,620 449,430 252,760 379,140 用できません

11.5m超12.0m以下 417,440 626,170 329,020 493,540 277,340 416,020

12.0m超12.5m以下 460,260 690,390 362,620 543,930 305,900 458,860

12.5m超13.0m以下 505,230 757,850 397,610 596,420 334,470 501,710

13.0m超13.5m以下 552,160 828,250 434,410 651,620 363,040 544,560

13.5m超14.0m以下 601,120 901,690 472,680 709,030 391,600 587,410

14.0m超14.5m以下 652,180 978,270 512,560 768,850 420,170 630,260

14.5m超15.0m以下 705,330 1,058,000 554,120 831,190 448,730 673,100

加算額 0.5mにつき 55,100 82,660 43,090 64,640 28,560 42,850

ディンギー型ヨット

県内 県外

44,000 66,000

月単位の一般使用 （１ヶ月の料金） 単位：円

長さ 浮桟橋 係船くい及び係船浮標 船舶保管施設Ａヤード 船舶保管施設Ｂヤード

県内 県外 県内 県外 県内 県外 県内 県外

6.0ｍ以下 18,060 27,160 13,720 20,580 7,350 11,060 7,140 10,710

6.0m超 6.5m以下 18,060 27,160 13,720 20,580 8,820 13,230 8,540 12,880

6.5m超 7.0m以下 18,060 27,160 13,720 20,580 9,800 14,700 9,520 14,280

7.0m超 7.5m以下 18,060 27,160 13,720 20,580 11,270 16,940

7.5m超 8.0m以下 20,510 30,800 15,680 23,520 12,740 19,110

8.0m超 8.5m以下 22,960 34,510 18,060 27,160 15,120 22,750

8.5m超 9.0m以下 25,900 38,920 20,510 30,800 17,640 26,460

9.0m超 9.5m以下 28,840 43,330 22,960 34,510 19,600 29,400

9.5m超10.0m以下 32,270 48,440 25,410 38,150 21,980 33,040

10.0m超10.5m以下 36,190 54,320 28,350 42,560 24,430 36,680

10.5m超11.0m以下 40,600 60,900 31,290 46,970 26,880 40,390 7.0mを超える艇はご利

11.0m超11.5m以下 44,520 66,780 35,210 52,850 29,330 44,030 用できません

11.5m超12.0m以下 48,440 72,660 38,150 57,260 32,270 48,440

12.0m超12.5m以下 53,760 80,710 42,560 63,840 36,190 54,320

- 2 -

12.5m超13.0m以下 58,660 88,060 46,480 69,720 40,110 60,200

13.0m超13.5m以下 64,050 96,110 50,400 75,600 43,960 66,010

13.5m超14.0m以下 70,420 105,630 55,230 82,880 47,880 71,890

14.0m超14.5m以下 76,300 114,450 59,640 89,530 51,800 77,770

14.5m超15.0m以下 82,110 123,200 64,050 96,110 55,720 83,650

加算額 0.5mにつき 6,860 10,290 5,390 8,120 3,920 5,880

ディンギー型ヨット

県内 県外

4,900 7,350

日単位の一般使用 （１日の料金 県内、県外の区別なし） 単位：円 その他 単位：円

長さ 浮桟橋 係船くい 船舶保管施設 研修室

係船浮標 Ａヤード Ｂヤード １時間 1,050

6.0ｍ以下 2,580 1,960 1,050 1,020

6.0m超 6.5m以下 2,580 1,960 1,260 1,220 揚降料（陸上保管艇）

6.5m超 7.0m以下 2,580 1,960 1,400 1,360 １回券 780

7.0m超 7.5m以下 2,580 1,960 1,610 ６回券 3,900

7.5m超 8.0m以下 2,930 2,240 1,820

8.0m超 8.5m以下 3,280 2,580 2,160 揚降料（海上保管艇）

8.5m超 9.0m以下 3,700 2,930 2,520 １回券 1,940

9.0m超 9.5m以下 4,120 3,280 2,800 ６回券 9,700

9.5m超10.0m以下 4,610 3,630 3,140

10.0m超10.5m以下 5,170 4,050 3,490 揚降料（ビジター艇）

10.5m超11.0m以下 5,800 4,470 3,840 7.0mを超える艇 １回券 3,900

11.0m超11.5m以下 6,360 5,030 4,190 はご利用できま

11.5m超12.0m以下 6,920 5,450 4,610 せん

12.0m超12.5m以下 7,680 6,080 5,170

12.5m超13.0m以下 8,380 6,640 5,730

13.0m超13.5m以下 9,150 7,200 6,280

13.5m超14.0m以下 10,060 7,890 6,840

14.0m超14.5m以下 10,900 8,520 7,400

14.5m超15.0m以下 11,730 9,150 7,960

加算額 0.5mにつき 980 770 560

ディンギー型ヨット 700

備考

この表において、次の各号に掲げる用語の意義は、それぞれ当該各号に定めるところによる。

(１) 県内 県内に住所を有する者をいう。

(２) 県外 (１)に定める以外の者をいう。

(３) Ａヤード 移動式揚降機の設置されている船舶保管施設をいう。

(４) Ｂヤード 移動式揚降機の設置されていない船舶保管施設をいう。